
Producent Qoltec

EAN 5901878504605

Kod producenta 50460

Stan Nowy

Patchcord Światłowodowy Qoltec LC-LC |
Multimode | 50/125U | OM2 | Duplex | 1m
Indeks: 49602 Producent: QOLTEC Kod producenta: 50460

Cena: 29.66 zł

Opis

QOLTEC 50460 Qoltec Patchcord światłowodowy LC-LC
Multimode 50/125U OM2 Duplex 1m
Producent: QOLTEC

Producent: QOLTEC; Klasa produktu: Kabel sieciowy (światłowodowy, patchcord); Długość: 100.000 cm; Typ okablowania:
Optic Patchcord; Typ wtyczki 1: LC duplex; Typ wtyczki 2: LC duplex; Maksymalna prędkość transmisji: N/A; Dodatkowe
informacje: Standard włókna: OM2, Typ włókna: Duplex 50/125U, Posiada zastosowanie w: , - budowie sieci pasywnej, -
rozwiązaniach CATV, - punktach dystrybucyjnych i węzłowych, - sieciach: LAN, MAN, WAN, - systemach: WDM, FTTx, -
transmisjach danych (audio, video); Kolor: pomarańczowy

Parametry
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